

Deviz local de resurse**Reparatia curenta a acoperisului cu membrane bituminoase****Valoarea de deviz 378 483,25 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	845,74	48,10	40 680,09
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	396,98	48,10	19 094,74
Total manopera						59 774,83

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 087,38	9,25	10 058,27
2.	24133173460001	Praimer de bitum "Технониколь N01"	kg	517,80	18,05	9 346,29
3.	26821326004701	Membrane bituminoase (Technoelast EKP - 54,92, Uniflex VENT EPV - 40,76)	m2	4 168,29	47,84	199 410,99
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,73	0,00	0,00
Total materiale de construcții						218 815,55

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	345,20	15,00	5 178,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,52	15,00	7,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	103,56	15,00	1 553,40
Total utilaje de construcții						6 739,20

Total	lei	285 329,58
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	13 449,34
Total	100,00 +	298 778,92
Transportarea materialelor	2,00 %	4 376,31
Total	100,00 +	303 155,23
Cheltuieli de regie	2,00 %	6 063,11
Total	100,00 +	309 218,34
Beneficiu	2,00 %	6 184,37
Total	100,00 +	315 402,71
TVA	20,00 %	63 080,54

Total deviz:**378 483,2****5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)